
UCHWAŁA NR 18/2019 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie:    zmiany uchwały nr 4/2018 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 9 kwietnia 2018 r. 
w sprawie: ustalenia wysokości składki członkowskiej - celowej na potrzeby projektu: 
„Łączymy z energią” – montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych na terenie 
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 

 
 
Działając na podstawie § 17 ust. 1 pkt g) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku oraz w związku z Uchwałą nr 1/2018 Zgromadzenia 
Ogólnego Korespondencyjnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa 
Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 02.03.2018 r. 
 
 
 

Zgromadzenie Ogólne Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Dokonuje się zmiany uchwały nr 4/2018 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości składki członkowskiej - celowej na potrzeby projektu: „Łączymy z energią” – 
montaż instalacji OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa 
Śląskiego poprzez: 
 

a) zmianę § 1, ust. 1 , który otrzymuje następujące brzmienie: 
 

1. Ustala się wysokość dodatkowej składki członkowskiej – celowej dla niżej wymienionych 

członków rzeczywistych Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego z siedzibą w Rybniku w następujących kwotach:  

 

Gmina Godów - 81 449,03 zł 

Gmina Krzyżanowice - 59 256,67 zł 

Gmina Marklowice - 58 778,82 zł 

Miasto Jastrzębie-Zdrój - 156 999,63 zł 

Miasto Pszów - 71 846,76 zł 

Miasto Racibórz - 95 819,74 zł 

Miasto Rybnik - 237 464,54 zł 

Miasto Rydułtowy - 146 914,48 zł 

Miasto Wodzisław Śląski - 131 970,35 zł 

Miasto Żory - 140 712,49 zł 

 

 



b) zmianę § 2, ust. 1 i 2 , które otrzymują następujące brzmienie: 
 

1. Zobowiązuje się członków rzeczywistych do zabezpieczenia składek, o których mowa w  § 1 ust. 

1 niniejszej uchwały, w uchwałach budżetowych JST na rok 2019.  

2. Wyznacza się dzień 28 czerwca 2019 roku jako ostateczny termin zabezpieczenia wkładu 

własnego do projektu w uchwałach budżetowych na 2019 rok. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
  Sekretarz:   

 
(-) Adam Wawoczny 

 

  
Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

(-) Mieczysław Kieca 
 

 

 

 


